ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ -  ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.08.2020 г. № 108-од

О создании психолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-03

«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения

Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее -  Консилиум)

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о

психолого-педагогическом консилиуме.

3. Заместителю директора по УВР Алениной С. В. в срок до 01.09.2020

опубликовать Положение о психолого-педагогическом консилиуме на

официальном сайте ГБОУ ООШ с. Муханово

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

/

Директор ГБОУ ООШ с. Муханово -За а х-s /Васильев Н. В./